
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) , art. 60 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) , oraz 
§ 7 uchwały Nr L/269/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.895,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
51.273.284,94 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 8.396.516,49 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.669.801,43 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
4.347,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 5.185.314,43 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.895,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
53.584.254,23 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 17.758.410,65 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
71.342.664,88 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
4.347,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 5.185.314,43 zł. 

5. W § 8 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 9 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi 224.804,05 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 1



7. W § 10  dokonuje się zmian funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 czerwca 2023 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 232 557,73 600,00 233 157,73

75011 Urzędy wojewódzkie 127 067,00 600,00 127 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 067,00 600,00 127 667,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 488,00 3 747,00 6 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 747,00 3 747,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 747,00 3 747,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 426 266,32 1 548,00 427 814,32

85395 Pozostała działalność 426 266,32 1 548,00 427 814,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

222 718,00 1 548,00 224 266,00

Razem: 59 663 906,43 5 895,00 59 669 801,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uzarządzenia Nr 44/2023 Wójta Gminy Siedlec  z dnia 30 czerwca 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 513 000,00 7 257,00 520 257,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 000,00 7 257,00 254 257,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 7 257,00 9 257,00

750 Administracja publiczna 7 905 345,13 26 472,00 7 931 817,13

75011 Urzędy wojewódzkie 505 934,88 600,00 506 534,88

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 600,00 19 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 722 474,11 25 872,00 5 748 346,11

4300 Zakup usług pozostałych 252 072,73 25 872,00 277 944,73

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 488,00 3 747,00 6 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 747,00 3 747,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,00 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34,00 34,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 612 005,05 -33 129,00 578 876,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 612 005,05 -33 129,00 578 876,05

4810 Rezerwy 612 005,05 -33 129,00 578 876,05

801 Oświata i wychowanie 34 414 155,89 0,00 34 414 155,89

80101 Szkoły podstawowe 22 516 720,94 -1 600,00 22 515 120,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 230,00 19 000,00 81 230,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 200,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00 -200,00 20 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 351 622,42 -20 600,00 8 331 022,42

80104 Przedszkola 5 471 667,44 -1 800,00 5 469 867,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 400,00 4 800,00 68 200,00

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 -4 800,00 54 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 000,00 44 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 293 656,99 -800,00 2 292 856,99

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 417,00 0,00 88 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 200,00 -14 000,00 66 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 14 000,00 14 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 444 407,00 1 000,00 3 445 407,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 070,00 1 000,00 4 070,00

80195 Pozostała działalność 653 633,76 2 400,00 656 033,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

121 476,00 1 948,22 123 424,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 916,00 -15 452,64 25 463,36

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

239 768,00 13 876,65 253 644,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43 760,00 -372,23 43 387,77

852 Pomoc społeczna 4 271 971,05 0,00 4 271 971,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 218 647,18 0,00 2 218 647,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 850,00 -2 750,00 22 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 400,00 2 750,00 8 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 425 968,00 1 548,00 427 516,00

85395 Pozostała działalność 425 968,00 1 548,00 427 516,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

12 000,00 1 500,00 13 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

381,50 48,00 429,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 571 598,83 0,00 2 571 598,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 844 852,11 0,00 1 844 852,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 683,53 -400,00 123 283,53

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 400,00 5 100,00

92195 Pozostała działalność 486 234,54 0,00 486 234,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 857,14 -800,00 89 057,14

4300 Zakup usług pozostałych 59 370,76 800,00 60 170,76

926 Kultura fizyczna 417 058,68 0,00 417 058,68

92601 Obiekty sportowe 235 348,68 0,00 235 348,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 607,18 -4 172,87 53 434,31

4300 Zakup usług pozostałych 56 741,50 4 172,87 60 914,37

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 2



Razem: 71 336 769,88 5 895,00 71 342 664,88

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2023 Wójta Gminy Siedelc z dnia 30 czerwca 2023 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2023 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 067,00 600,00 127 667,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 067,00 600,00 127 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 067,00 600,00 127 667,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 488,00 3 747,00 6 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 747,00 3 747,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 747,00 3 747,00

Razem: 5 180 967,43 4 347,00 5 185 314,43

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 067,00 600,00 127 667,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 067,00 600,00 127 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 488,00 3 747,00 6 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 747,00 3 747,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,00 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34,00 34,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

Razem: 5 180 967,43 4 347,00 5 185 314,43

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 44/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 673 531,73 1 548,00 675 079,73

750 Administarcja publiczna 490,73 0,00 490,73

75095 Pozostała działalność 490,73 0,00 490,73

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 490,73 0,00 490,73

758 Rózne rozliczenia 445 920,00 0,00 445 920,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 445 920,00 0,00 445 920,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 445 920,00 0,00 445 920,00

852 Pomoc społeczna 780,00 0,00 780,00

85295 Pozostała działąlność 780,00 0,00 780,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 780,00 0,00 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 222 718,00 1 548,00 224 266,00

85395 Pozostała działalność 222 718,00 1 548,00 224 266,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 222 718,00 1 548,00 224 266,00

855 Rodzina 3 623,00 0,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 623,00 0,00 3 623,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 623,00 0,00 3 623,00

WYDATKI 703 531,73 1 548,00 705 079,73

750 Administarcja publiczna 490,73 0,00 490,73

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 490,73 0,00 490,73

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 490,73 0,00 490,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
30 000,00 0,00 30 000,00

75479 Pomoc zagraniczna 30 000,00 0,00 30 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 445 920,00 0,00 445 920,00

80195 Pozostała działalność 445 920,00 0,00 445 920,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121 476,00 1 948,22 123 424,22

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 916,00 -15 452,64 25 463,36

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 239 768,00 13 876,65 253 644,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
43 760,00 -372,23 43 387,77

852 Pomoc społeczna 780,00 0,00 780,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) 780,00 0,00 780,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 780,00 0,00 780,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 222 718,00 1 548,00 224 266,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 222 718,00 1 548,00 224 266,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 210 000,00 0,00 210 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 12 000,00 1 500,00 13 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 274,50 0,00 274,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 0,00 30,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 0,00 32,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 381,50 48,00 429,50

855 Rodzina 3 623,00 0,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 623,00 0,00 3 623,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 515,00 0,00 3 515,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,00 0,00 58,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 0,00 50,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 44/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 czerwca 2023 roku

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 442 481,48 0,00 442 481,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 223 753,58 0,00 223 753,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 683,53 -400,00 123 283,53

FS Nowa Tuchorza - zakup wyposażenia sali wiejskiej i
terenu wokół, utrzymanie terenów zielonych

10 000,00 -400,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 400,00 5 100,00

FS Nowa Tuchorza - zakup wyposażenia sali wiejskiej i
terenu wokół, utrzymanie terenów zielonych

0,00 400,00 400,00

92195 Pozostała działalność 218 727,90 0,00 218 727,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 857,14 -800,00 89 057,14

FS Jażyniec - organizacja imprez kulturalno sportowych
dla mieszkańców

5 000,00 -800,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 370,76 800,00 60 170,76

FS Jażyniec - organizacja imprez kulturalno sportowych
dla mieszkańców

2 000,00 800,00 2 800,00

926 Kultura fizyczna 67 348,68 0,00 67 348,68

92601 Obiekty sportowe 67 348,68 0,00 67 348,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 607,18 -4 172,87 27 434,31

FS Reklin - wyposażenie boiska sportowego w Reklinku 10 777,79 -4 172,87 6 604,92

4300 Zakup usług pozostałych 35 741,50 4 172,87 39 914,37

FS Reklin - wyposażenie boiska sportowego w Reklinku 0,00 4 172,87 4 172,87

Razem: 819 000,44 0,00 819 000,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 44/2023 
Data dokumentu 2023-06-30 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-774546038 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-30 09:34:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684F4475-2FB7-4542-829E-83CCC3116431. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-06-30T07:34:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




